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פתח דבר
אנו מודים להשי"ת על כל הטוב אשר גמלנו, ובחסדו הגדול זיכנו בנישואי צאצאינו החתן 

הת' דוד לייב שי' והכלה מרת דינה תחי'.

ובזה הננו להביע תודתינו לקרובינו, ידידינו ומכירינו, מקרוב ומרחוק, אשר הואילו לשמוח 
אתנו יחדיו, ביום שמחת לבבנו ולברך אותנו ואת החתן והכלה בברכת מזל־טוב.

כפי הנהוג לאחרונה בין אנ"ש שי', לחלק תשורה - מתכבדים אנו להגיש לפני כבודו ואנשי 
ביתו יחיו, "תשורה" מיוחדת זו, הכוללת:

שלום איידעלמאן שיחי', שליח הרבי  ר'  א. מכתבים מכ"ק אדמו"ר לסב הכלה, הרה"ח 
לקזבלנקה, מרוקו.

ב. תדפיס מתוך הספר החדש "תולדות חב"ד במרוקו", העוסק בהיסטוריית חב"ד ופועלם 
של השלוחים במרוקו. בתדפיס כאן הבאנו בעיקר מפעילות סב הכלה שי' במרוקו.

כאן המקום להודות מקרב לב למוציאים לאור של ספר חשוב זה - משפחת מטוסוב, בני 
הרה"ח ר' שלמה מטוסוב ע"ה, שליח הרבי למרוקו - ידידי משפחת איידעלמאן. ולעורך 
הספר הרה"ח ר' שניאור זלמן ברגר שיחי' - ידיד אב הכלה הרה"ח ר' יוסף יצחק איידעלמאן 

ע"ה. שנתנו את אישורם והסכמתם בחפץ לב, להדפיס את התדפיס מתוך הספר.

האמיתית  בגאולה  אדמו"ר,  כ"ק  בהתגלות  עינינו  לותחזינה  מיד  שנזכה  מהשי"ת  ויה"ר 
והשלימה נאו ממש.

משפחות
ריינהולד-איידעלמאן

י"ג שבט ה'תשע"ז
כפר חב"ד, ארץ הקודש

ב"ה
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מכתב כ"ק אדמו"ר לסב הכלה, הרה"ח ר' שלום איידעלמאן, לקראת יום 
הולדתו

תשט"ז,  שנת  לקראת  איידעלמאן,  שלום  ר'  הרה"ח  הכלה  סב  של  לבקשתו  במענה 
לנסוע ללמוד בישיבת תומכי תמימים ב770, כתב לו כ"ק אדמו"ר, שימשיך בלימוד 
בישיבת תומכי תמימים בצרפת וישפיע על הזולת ובפרט על האברכים שבאו ממרוקו 

ללמוד בישיבה בצרפת, ומברכו ליום הולדתו
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מיד לאחר בואם בקשרי השידוכין של הרה"ח ר' שלום וזוגתו גיטל איידעלמאן, 
קבלו הוראה לצאת לשליחות לקזבלנקה מרוקו תיכף לאחר החתונה. על כך 

שלח אליו הרבי אגרת מיוחדת )נדפסה באג"ק חי"ז אגרת ו'תסג, ולהלן בעמ' 6(

נר  חנוכה לאחר הדלקת  יציאתם לשליחות מפריז לקזבלנקה במוצאי ש"ק  לקראת 
שמיני של חנוכה, קבלו מברק מכ"ק אדמו"ר:

נסיעה כשורה והצלחה מופלגה בעבודתם הקדושה
מנחם שניאורסאהן

וכתובת  בדירה  שהסתדרו  לפני  תשי"ט  טבת  בחודש  לקזבלנקה  בואם  בתחילת 
משלהם, שלח להם כ"ק אדמו"ר מכתב על כתובתו של הרה"ח ר' שלמה מטוסוב, על 

EXPRESS   SPECIAL   DELIVERY :המעטפה כתב כ"ק אדמו"ר בכי"ק
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תדפיס מתוך הספר "תולדות חב"ד במרוקו"
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